obrigado a realizar a aquisição total na vigência do contrato. 

1.3- Os combustíveis obedecerão rigorosamente às normas da ANP. 

1.4- Os combustíveis deverão ser todos de primeira qualidade. 

1.5- O Valor total estimado para a aquisição dos combustíveis é de R$ 421.600,00 
(Quatrocentos e Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais). 

2 - DA PARTICIPAÇÃO: 
2.1- Poderão participar do certame todos os interessados do ramo de atividade 
pertinente aos objetos da contratação que preencherem as condições de 
credenciamento constantes deste Edital. 

2.2- Não poderão participar da presente licitação as empresas suspensas ou